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Leder 
Den 10. august blev der afholdt ekstra ordinær generalforsamling på Stavtrupscenen. Der er nu valg en ny 

bestyrelse, og teateret kan hermed starte på en frisk. 

Den 24.8. afholdt den nye bestyrelse sit første møde og konstituerede sig. 

Det lysner også i bogstavelig forstand på teateret, da Holger har haft fat i kommunen og der er sket en hel 

masse på den front. 

Χ ƻƎ ǎň ƘŀǊ ŘŜǊ ǾŋǊŜǘ ōǊȅƭƭǳǇ 

 

Den 30.8. var der læseprøve på julestykket, så nu kommer der liv på teateret igen. 

Bemærk også ny dato for stiftelsesfesten. 

 

 

Referat af den ekstraordinære generalforsamling 10. august 2017 

 

1. Valg af referent:  

Søren 

2. Valg af ordstyrer:  

Anna D. 

3. Info fra den gamle bestyrelse: 

Herunder blev der henvist til begrundelsen for indkaldelsen, der blev givet skriftligt i Under Egen for 

august 2017. Det blev hurtigt vedtaget at den bestyrelse der vælges til denne generalforsamling for 

1 år, dvs. indtil den næste ordinære generalforsamling som afholdes i april 2018. Der var også 

enighed om at det er et fælles ansvar at løse opgaverne på teatret - ikke bestyrelsens.  

      4.   Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Holger havde på forhånd tilkendegivet at han ville stille op igen. Jonna ville også gerne stille op 

igen. Derudover stillede Louise, Jacob, Gitte, Henning (via fuldmagt), Jonna og Maiken op. De blev 

alle valgt. Derfor er medlemmerne af bestyrelsen: Louise, Jacob, Gitte, Holger, Henning, Jonna og 

Maiken. Hvis det skulle vise sig at Holger eller Maiken, der valgt in absentia, ikke vil eller kan 

alligevel stillede Carl sig også til rådighed som medlem af bestyrelsen. 

      5. Eventuelt: 

Gitte udtrykte en stor tak til den gamle bestyrelse og de medlemmer, der ikke fortsætter i den nye 

bestyrelse. Anna takkede for god ro og orden og mødet blev hævet.  

Der er aftalt et første bestyrelsesmøde d. 24. august, hvor også den aftrådte bestyrelse deltager. 
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Bestyrelsesmøde, tirsdag 22. august, kl. 18.00 ς på Stavtrupscenen. 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden 

2. Konstituering 

3. Mødedato i efteråret 

4. Repertoire sæson 2017 ς 18 

5. Stiftelsesfest / Jubilæumsfest 

6. Eventuelt 

Ad. 1.)  

Dagsorden blev godkendt. 

Ad. 2.)  

Bestyrelsen konstituerede sig således: 

¶ Formand: Gitte Thyrring 

¶ Næstformand: Maiken Damsgaard 

¶ Kasserer: Holger Timmann 

¶ Sekretær: Louise Thyrring 

Udvalgene blev besat således: 

¶ Arrangementsudvalg/Husholdning: Gitte Thyrring / Louise Thyrring 

¶ Teknik: Holger Timmann 

¶ Regi/Kostumer: Jonna Kessel /Henning Lindberg 

¶ PR: Maiken Damsgaard 

¶ Intern kommunikation: Jacob Rung Andersen 

Ad. 3.) 

Der blev planlagt følgende datoer for bestyrelsesmøder: 

14.09, Kl. 19.00 ς 12.10, kl. 19.00 ς 09.11, kl. 19.00. Derudover planlægges der senere et møde i december 

hvis der er behov herfor. 

Ad. 4.) 

Der blev planlagt følgende repertoirer for sæson 2017 ς 18: 

¶ 9ŦǘŜǊňǊŜǘ нлмтΥ WǳƭŜŦƻǊŜǎǘƛƭƭƛƴƎŜƴ έL ŘŜƴƴŜ ǎǄŘŜ ƧǳƭŜǘƛŘέ ς instruktør: Henning Lindberg 

¶ CƻǊňǊŜǘ нлмуΥ /ŀōŀǊŜǘ έ5Ŝǘ [ƛƭƭŜ IƻǘŜƭέ ς instruktør: Henning Lindberg (Henning skal indenfor de 

næste to uger få tilsagn fra skuespillerne om at spille 10 gange på Stavtrupscenen og 6 gange for 

Vinteraktiviteterne. Forestillingen skal være færdigspillet senest 01.06.2018.) 

¶ Foråret 2018: 9ƴŀƪǘŜǊŜƴ έaƻǊ ŜǊ ŘŜǘ ǾŋǊǎǘŜ ƛ ǾŜǊŘŜƴέ ς ǎǇƛƭƭŜ ǎŀƳƳŜƴ ƳŜŘ έ5Ŝǘ [ƛƭƭŜ IƻǘŜƭέΦ 

Instruktør: Gitte Thyrring. 

¶ Sommer 2018: Børneteater. Instruktør forslag: Birthe Kock Larsen (Jacob forhører sig hos Birthe om 

hun vil påtage sig instruktør opgaven. Pernille Ayoe Lindberg og Henning Lindberg skriver teksten.) 
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¶ 9ŦǘŜǊňǊŜǘ нлмуΥ WŀŎƻō ǳƴŘŜǊǎǄƎŜǊ ƻƳ aŀǊƛŀƴƴŜ {ƪƻǳ ŦƻǊǎŀǘ ŜǊ ƛƴǘŜǊŜǎǎŜǊŜǘ ƛ ŀǘ ƻǇǎŋǘǘŜ έ9ǘ 

ǘƻǊǎŘŀƎǎǇǊƻōƭŜƳέΦ 

Ad. 5.) 

Stiftelsesfesten flyttes pga. af jubilæet, således at den holdes 11. november. Der afholdes en 

jubilæumsreception inden premieren 16. november. 

Ad. 6.) 

Der blev gennemgået en række overdragelsesting med Søren Møller. Bl.a.: 

¶ Jonna og Gitte udarbejder et forslag til fordeling af medlemmerne på de forskellige udvalg. 

¶ Hjemmesiden skal have ny administrator hvis Pernille Nielsen ikke vil forsætte med opgaven. 

Maiken kontakter Pernille herom. 

¶ Holger skal gennemgå billetsystemet med Gitte. 

¶ Der skal arbejdes med ny rengøringsordning.  

Ref.: Henning Lindberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den tidligere annoncerede Stiftelsesfest, lørdag den 9. september aflyses! 

aŜƴΗΦΦΦ {ňΣ ǎňΧ wƻƭƛƎ ƴǳΗ 

I stedet har bestyrelsen besluttet at afholde 

ET BRAG AF EN 25 ÅRS JUBILÆUMSFEST 

Lørdag den 11. november 2017 

Så sæt kryds i kalenderen allerede NU. Mere info følger senere. 

M.v.h. bestyrelsen 
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Holger skriver den 27.7. 

 

Det lysner på teateret 
 
Efter vores kontakt til kommunen vedr. loftslyset i salen er der sket en masse i løbe af ugen. 
 Lyset i toiletterne og mellemgangen er skiftet ud med LED-lys. De er alle med sensor og forbliver tændt ca. 
20 minutter, så at selv dem med lange toiletbesøg skulle have en chance for at være oplyst under hele 
processen. 
Dvs. at lyset på toiletterne og mellemgangen skal vi ikke tænke på at tænde eller slukke. 
Lamperne over sminkespejlet er ensartet og LED, og der er monteret en dæmper på så man kan styre lyset. 
Sidelyset i salen har også fået LED pærer, som kan dæmpes med vores oprindelige lysdæmpere. 
Loftslyset i salen skulle også blive færdige i denne uge. De er meget kraftigere end de oprindelige og kan 
dæmpes. 
En stor tak til Sport og Fritid 
 
 

 

Bryllup 
 

Den 19.8. giftede Pernille sig med Rasmus. Stavtrupscenen var selvfølgelig repræsenteret uden for 
kirken. 
 

 
 

 
Stort tillykke fra alle på teateret 
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Sonja Sørøver på sejlads i Vibycenteret. 
 

Den 26.8. tog sørøverskuden den sidste tur. 
Denne gang indtog de gæve pirater Viby med stor succes. 

 

 
 

 

 

 

 
 

Der var kendte folk blandt publikum 
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[ŋǎŜǇǊǄǾŜ Ǉň έ L ŘŜƴƴŜ ǎǄŘŜ ƧǳƭŜǘƛŘέ 

 

 

 

 

 

Nyt tiltag på 

reklamefronten 

 


